МИНИСТЕРСТВО

ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Мира пр., д. 10, г. Красноярск, 660049

Телефон  (391) 222-51-00

E-mail: pr@mpeg.krskstate.ru

ОКПО 79863514, ОГРН 1082468046099

ИНН/КПП 2466213777/246601001

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

на №  328 от 24.10.2025, 347 от 07.11.2025

         Директору

         ООО «Енисейэлектроком»

         Малахову А.В.

Об утверждении инвестиционной

программы

Уважаемый Александр Вячеславович!

В соответствии с пунктом 46 Правил утверждения инвестиционных

программ субъектов электроэнергетики, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 01.12.2009 № 977, уведомляем

об утверждении инвестиционной программы общества с ограниченной

ответственностью «Енисейская электроснабжающая компания» на 2025-2029

годы.

На основании абзаца пятого подпункта «а» пункта 3 постановления

Правительства Российской Федерации от 02.06.2023 № 923 «О внесении

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам

утверждения инвестиционных программ субъектов электроэнергетики» приказ

размещен на сайте министерства промышленности и торговли Красноярского

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по ссылке:

http://minprom.krskstate.ru/energy/elektroseti/0/id/74408.

С уважением,

заместитель министра [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]              Е.В. Федосеев

Рубии Екатерина Сергеевна

8 (391) 222-51-48